ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH          Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

V/v tham mưu điều chỉnh Quy

chế làm việc của Huyện uỷ

Kính gửi:

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Văn phòng Huyện ủy tại Công văn số 575-CV/VPHU

ngày 21/3/2024 về việc phối hợp tham mưu điều chỉnh Quy chế làm việc của

Huyện uỷ;

Để triển khai đảm bảo phù hợp với các quy định hiện hành và tình hình

thực tế tại địa phương, đơn vị. UBND huyện đề nghị:

1. Các đồng chí Ủy viên UBND huyện, các cơ quan, đơn vị thuộc UBND

huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao và tình hình

thực tế của địa phương: Nghiên cứu và đề xuất bổ sung, sửa đổi Quy chế làm

việc của BCH Đảng bộ huyện, nhiệm kỳ 2020-2025 (Quy chế số 22-QC/HU

ngày 24/4/2023)(1).

* Kết quả, tổng hợp và đề xuất, gửi về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND-UBND huyện) trước 10h30 ngày 25/3/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND-UBND chủ trì tổng hợp, tham mưu UBND

huyện theo quy định.

UBND huyện báo để các đơn vị, địa phương biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

(1) Các nội tham gia, đề nghị các đồng chí làm rõ lý do, căn cứ, các quy định…liên quan.

		2024-03-22T16:13:02+0700

		2024-03-22T16:42:44+0700

		2024-03-22T16:42:44+0700

		2024-03-22T16:42:44+0700

		2024-03-22T16:42:44+0700

		2024-03-22T16:42:44+0700